

فراخوان دوباره بانک مرکزی از متقاضیان وام ازدواج

مدیرکل اعتبارات بانک مرکزی بر استفاده هر چه سریعتر زوجهای جوان از فرصت استثنایی و بسیج نظام بانکی کشور برای وام ازدواج تاکید کرد و گفت: متقاضیان دریافت وام ازدواج هر چه زودتر تشکیل پرونده دهندعلی‌اصغر میرمحمدصادقی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به مهلت باقیمانده برای استفاده متقاضیان دریافت وام ازدواج گفت: نظام بانکی کشور اکنون آماده پرداخت وام فرض الحسنه ازدواج با سهل‌ترین شرایط به متقاضیان است و به همین دلیل یک فرصت مناسب پیش روی زوج‌های جوان قرار گرفته تا در کمترین زمان ممکن و با شرایط مناسب، هر یک ده میلیون تومان از شبکه بانکی، وام ازدواج دریافت نمایند.مدیرکل اعتبارات بانک مرکزی با بیان اینکه اجرای این طرح تا پایان شهریورماه ادامه خواهد داشت، افزود: بر اساس آمارهای رسمی هر یک از بانک‌های مشارکت‌کننده در این طرح، اکنون شرایط خوبی برای پرداخت تسهیلات مهیا است و آمارهای نظام بانکی نیز گویای آن است که بالغ بر ۱۲۰ هزار فقره تسهیلات ازدواج در همین مدت زمان کوتاه پرداخت شده‌ است.به گفته میرمحمدصادقی، چنانچه زوج‌ها توانان در بانکهای مشابه ثبت نام نداشته باشند، می‌توانند با ارایه تنها یک ضامن و حتی پشتوانه قرار دادن یارانه نقدی حساب سرپرست خانوار به عنوان ضامن، از تسهیلات بیست میلیون تومانی روزگرم بهره مند شوند.وی با بیان اینکه اجرای این طرح از ابتدای مردادماه شروع شده و تا انتهای شهریورماه در قالب طرح ضربتی ادامه دارد، اظهار داشت: به نظر می‌رسد بهترین فرصت برای دریافت وام ازدواج از سوی متقاضیان فراهم شده و افرادی که صاحب صلاحیت برای دریافت این وام هستند، باید هر چه زودتر از این فرصت استفاده کرده و با شرایط مناسب، وام خود را از شبکه بانکی دریافت کنند.

افتتاح و راه اندازی ساختمان جدید بیمه «ما»

در شهر تبریز

مهندس صفدری مدیرعامل بیمه «ما» به همراه جناب آقای بهاری در عضو هیات مدیره و تعدادی از معاونین و مدیران از ساختمان جدید شعبه تبریز بازدید و طی مراسمی‌راه اندازی کردند.به گزارش روابط عمومی، آیین راه اندازی و افتتاح ساختمان جدید شعبه تبریز با حضور مهندس صفدری مدیر عامل ، حجت بهاری در عضو هیات مدیره، امیر حسین قربانی معاون فنی، اکبر زاهدوند مشاور مدیر عامل، امیر شفیعی مدیر امور شعب، غلامرضا مددی مدیر امور نمایندگان و عباس اسلامی مدیر بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری برگزار گردیدبر اساس این گزارش، در ابتدای این مراسم آرش کامیاب رییس شعبه تبریز ضمن خوش آمد گویی، خلاصه ای از عملکرد شعبه ، میزان برتفوی، تعداد مشتریان و نمایندگان شبکه فروش و شرایط و زیرساخت‌های مورد نیاز برای دسترسی به وضعیت مطلوب را بیان کرد.در ادامه امیرحسین قربانی به تحلیل مشتری مداری و مدیریت ریسک برای نمایندگان و پرسنل شعبه پرداخت و برنامه‌های آتی را تشریح نمود.همچنین حجت بهاری در عضو هیئت مدیره توضیحاتی در خصوص نحوه فروش، لزوم مشتری مداری ارزنده وچگونگی استفاده از اطلاعات بروز مدیریت در فرآیند بیمه نامه ارائه نمودند.

افتتاح شعب رودسر و مصلی رشت بانک پارسیان در استان گیلان

دکتر عباسی، نماینده شهرستان رودسر در مجلس شورای اسلامی، در آیین افتتاح شعبه بانک پارسیان در رودسر گفت: یقین داریم که بانک پارسیان در منطقه رودسر منشا خیر و تحرک در کسب و کار و اقتصاد منطقه خواهد شد.وی با اشاره به مشکلات اخیر پیش آمده از سوی موسسات غیرمجاز گفت: رویش قارچ گونه موسسات غیرمجاز در سال‌های اخیر باعث ایجاد مشکلاتی در بازار پول و بانکداری کشور در ماه‌های اخیر شد که تا حدودی روی اعتماد مردم اثر منفی داشته اما دولت و مجلس و شبکه بانکی برای ساماندهی موسسات غیرمجاز ورود کرده اند و بانک‌های رسمی و مجاز کشور از اعتبار بازار پول کشور دفاع کرده اند و به تدریج اعتماد مردم را تقویت خواهند کرد. وی ادامه داد: برخی بانکها از جمله بانک پارسیان عاملیت ساماندهی موسسات غیرمجاز از جمله ثامن الحجج را به عهده گرفته اند تا با ساماندهی بازار پول از اعتبار بانکداری کشور حفاظت شود. عباسی با اشاره به پیشینه بانک پارسیان گفت: بانک پارسیان می‌تواند مانند همیشه ابتکار و ایده‌های نوین خدمات بانکی را در منطقه گیلان و به ویژه رودسر به کار بگیرد و با ایجاد دانشت و مشتری مداری و مشاوره به آنها، عملکرد بهتری نسبت به سایر بانک‌ها داشته باشد. به ویژه در همراهی با کسبه و فعالان اقتصادی که به دلایلی نیاز به کمک‌های مالی دارند و می‌توانند با رعایت شرایط و ضوابط ، مورد حمایت بانک پارسیان باشند. عملکرد این بانک می‌تواند موجب بهبود عملکرد و تولید و اشتغال منطقه و سودآوری و درآمدزایی برای مردم منطقه و بانک شود.

حضور فعال بیمه پارسیان در نمایشگاه صنعت ساختمان

بیمه پارسیان در هفدهمین نمایشگاه صنعت ساختمان حضوری فعال خواهد داشت.هفدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان با حضور ۸۸۷ شرکت داخلی و ۳۹۱ شرکت خارجی به مدت چهار روز از ۲۱ لغایت ۲۴ مرداد در محل نمایشگاه بین‌المللی پرگزاز می‌شود.به گزارش روابط عمومی بیمه پارسیان، این شرکت اسمال حضوری فعال در نمایشگاه صنعت ساختمان خواهد داشت و متخصصان و کارشناسان بیمه‌های مسئولیت، مهندسی، آتش سوزی، عمر و سایر رشته‌های بیمه ای در غرفه بیمه پارسیان پاسخگوی سوالات بازدیدکنندگان می‌باشد. هدف از شرکت در این نمایشگاه حضوری فعال و ارایه خدمات کارشناسی بیمه به تمامی شرکت کنندگان این صنعت بزرگ و ارایه آخرین و جدیدترین خدمات بیمه ای بیمه پارسیان به مشارکت کنندگان و بازدیدکنندگان است. این نمایشگاه برگزارترین نمایشگاه صنعت ساختمان و ساختمان سازی ایران و یکی از معروفترین نمایشگاه‌های خاورمیانه است.بازدیدکنندگان محترم می‌توانند در سالن ۴۱ نمایشگاه از غرفه بیمه پارسیان دیدن فرمایند.

آغاز همکاری بانک سرمایه با مرکز معلولین ذهنی

شعبه شهرکرد بانک سرمایه متفخر به میزبانی حساب‌های مرکز خیریه شبانه روزی معلولین ذهنی فردوس شد.به گزارش روابط عمومی بانک سرمایه، پس از مذاکرات به عمل آمده میان شعبه شهرکرد بانک سرمایه و مرکز خیریه شبانه روزی معلولین ذهنی فردوس شهرکرد، حساب‌های این مرکز به شعبه مذکور منتقل شد.گفتنی است مرکز خیریه شبانه‌روزی معلولین ذهنی فردوس شهرکرد از سال ۱۳۷۴ تأسیس شده و با کسب مجوزهای لازم از سازمان بهزیستی و سایر ادارات مربوطه، اقدام به پذیرش و ارائه خدمات به معلولین ذهنی و خانواده‌های ایشان نموده است.

افزایش ۱۴۰ درصدی واگذاری شرکت‌های بانک ملی

به دنبال تأکیدات دولت محترم درباره خروج بانک‌ها از بنگاهداری،بانک ملی ایران اجرای این سیاست را در راس برنامه‌های خود قرار داده است که گونه‌ای که ارزش واگذاری‌های ایران بانک در سال ۹۵ نسبت به سال ۹۴، حاکی از رشد ۱۴۰ درصدی واگذاری شرکت‌های تحت مدیریت بانک ملی ایران است.به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، جمع واگذاری‌ها در این بخش در سال ۹۴چهار هزار و ۱۵۸ میلیارد ریال بوده استس که در سنال ۹۵ به نه هزار و ۷۴۶ میلیارد ریال رسیده است.لازم به ذکر است بخشی از این شرکت‌ها را دولت به دلیل بدهی خود به بانک ملی ایران واگذار کرده است. هدف بانک ملی ایران این است که این دسته از شرکت‌ها را بهسازی کرده و به بهره وری برساند و در نهایت این شرکت‌ها را واگذار کند.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: وام نوسازی تا سقف ۵۰ میلیون تومان، تسهیلات صندوق پس‌انداز مسکن یکم با سود ۸ درصد، مجوز پرداخت ۱۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات به انبوهسازان و همچنین وام ودیعه مسکن از تسهیلاتی است که در دولت یازدهم برای بافت‌های فرسوده و ناکارآمد در نظر گرفته شد.به گزارش ایسنا، محمدسعید ایزدی در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری شبکه خبر، اظهار کرد: در دولت یازدهم برای اولین‌بار برنامه جامعی برای ۵۴۴ شهر که از حاشیه‌نشینی، بافت‌های فرسوده و ناکارآمد رنج می‌برند که از حدود ۲۷۰۰ محله را تشکیل می‌دهد تدوین شد که در دو بخش درمان و بخش پیش‌نگری اقدامات را جلو بردیم.وی با بیان اینکه «بحث پیش‌نگری برای اولین‌بار در دولت یازدهم مطرح شد»، افزود: خوشبختانه با حضور قوه قضاییه توانستیم کارگروهی را در این رابطه تشکیل دهیم که بسیار هم موفق بوده است.ایزدی خاطر نشان کرد: روند جایجایی جمعیت و فقر شهری باعث می‌شود که اگر ساخت و سازی خارج از این فرآیند شکل بگیرد باید برای آن تدابیری اندیشیده شود که آسیب‌ها کند شود و روزی برسد که از گسترش نقاط ناکارآمد پیشگیری کامل صورت گیرد.معاون وزیر راه و شهرسا زی با اشاره به اقداماتی که در حوزه پیشگیری انجام شده است، گفت: تدوین برنامه‌های کاداستر، احداث برنامه‌های کم‌رند سبز، تلاش برای جلوگیری از مهاجرت، آموزش و اشتغال از جمله برنامه‌های ما در بحث پیش‌نگری است.

وی تأکید کرد: در بحث درمان، بحث ما صرفاً حاشیه‌نشینی نیست بلکه مسائلی که شهرها از آن رنج می‌برند، عدم ایمنی و تاب‌آور نبودن شهرها و بحران هویت را نیز علاوه بر حاشیه‌نشینی مدنظر قرار دارد. به طور مثال مراکز تاریخی ارزشمند هستند و در عین حال بخش عمده آن در بافت‌های فرسوده قرار دارد. لذا در وهله اول لازم بود همه دستگاه‌ها را هم‌راستا کنیم. در این زمینه سند ملی را تنظیم کردیم و از این سند به تشکیل ستاد ملی رسیدیم. یک هفته در میان، جلسات این ستاد تشکیل می‌شود. دستاورد آن نیز تدوین برنامه به تفکیک هر استان بوده است. بعد از تعیین محلات نیز دستگاه‌ها تصمیم می‌گیرند.ایزدی با بیان اینکه «در بحث اصلاح بافت‌های ناکارآمد، دو سه‌گانه که در نظر گرفته‌ایم»، گفت: یکی سه‌گانه فیزیکی است که به بحث مسکن، خدمات و زیرساخت می‌پردازد. سه‌گانه دوم نیز ارتقای توانمندسازی ساکنان، اشتغال و تسهیلات است. از سال ۱۳۹۵ در قالب اقدامات اجرایی تلاش کردیم تا بالغ بر ۸۶۰ پروژه را پیش ببریم.مدیرعامل شرکت عمران و بهسازی شهری با اشاره به اقدامات انجام شده درخصوص بافت‌های فرسوده تصریح کرد: سیاست دولت بر این مناسبت که از طریق تسهیلات ارزان قیمت، مردم را در این ساکنان توانمند شده هم‌زمان ارایه بسته‌های تشویقی به سرمایه‌گذاران را کند.

معاون وزیر راه و شهرسازی تشریح کرد

اختصاص چهار نوع وام برای بافت‌های فرسوده



داریم. ما به شدت از ورود به کار اجرایی پرهیز می‌کنیم بلکه ترجیح می‌دهیم به عنوان جایگاه سیاستگذاری بنشینیم. وی تأکید کرد: در طول دولت یازدهم علاوه بر ۵۰ میلیون تومان تسهیلات برای هر واحد، توانستیم گام‌های متعددی را برداریم که هم‌اکنون بیش از چهار نوع تسهیلات داریم که می‌توانیم به متقاضیان نوسازی بدهیم. یکی وام نوسازی با سقف ۴۰ ، ۳۰ و ۵۰ میلیون تومان در شهرها است. یکی دیگر بحث تسهیلات از محل صندوق پس‌انداز مسکن یکم است که برای اولین‌بار در کشور تسهیلات با سود ۸ درصد پرداخت می‌کنیم. سومین اقدام که صرفا برای انبوهسازان است، مجوز پرداخت ۱۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات با سود ۸ درصد از سوی بانک مسکن است که در روزهای اخیر ابلاغ شد. وام دیگر نیز ودیعه مسکن است که به مردم برای نوسازی پرداخت می‌شود.همچنین نریمان مصطفایی – مدیرکل دفتر ستاد ملی بازآفرینی شهری وزارت راه و شهرسازی – در این برنامه اظهار کرد: دولت در سال ۱۳۸۲ سند ملی بازآفرینی را به تصویب رساند که اصول، راهبردها و راهکارها مشخص شده بود. قبل از آن رویکرد بیشتر تخریمی بود. عزیزان حاشیه‌نشین جمعیت بالایی را به خود اختصاص می‌دهند که حدود ۱۱ میلیون نفر هستند. جمعیت کل بافت‌های فرسوده، ناکارآمد و سکونتگاه‌های غیررسمی نیز حدود ۲۰ میلیون نفر است.وی افزود: هم‌اکنون در ۴۵۶ شهر برنامه‌های بازسازی و بهسازی، برای ۱۷۵ شهر برنامه بافت تاریخی و برای ۱۱۰ شهر برنامه سکونتگاه‌های غیررسمی تدوین شده که در قالب ۲۷۰۰ محله در قالب برنامه ششم برنامه ارایه شده است.مصطفایی با بیان اینکه نگاه ما از ابتدای دولت

تدبیر و امید نگاه یکپارچه و توسعه همگانی است، تأکید کرد: از ابتدای سال ۱۳۹۴ که ستاد ملی بازآفرینی شهری تشکیل شده همه دستگاه‌ها یک گام به جلو برداشته‌اند که هرکس می‌خواهد کاری انجام دهد، مثلا سازمان آموزش و حرفه‌ای در جهت ایجاد شغل، به آموزش در محلات می‌پردازد یا شهرداری‌ها بحث نوسازی را در دستور کار قرار داده‌اند.وی درخصوص اقدامات در بافت‌های فرسوده گفت: با توجه به اینکه نگاه ما یکپارچه است ۱۰ گام را طراحی کردیم که گام اول، ارتقای ظرفیت توانمندسازی است. حواسمان هم باشد که این بحث را صرفا دولتی نکنیم. منظور از ستاد ملی، شبکه‌سازی است که باید سازمان‌های مردم‌نهاد، بخش خصوصی، شهرداری، دولت و غیره دخیل باشند. نهادهای حاکمیتی هم در این ستاد به ما کمک می‌کنند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی سهم فعلی بخش تعاون

در اقتصاد را بین چهار تا شش درصد اعلام کرد و در پاسخ به کسانی که از عدم تحقق سهم ۲۵ درصدی تعاون در برنامه پنجم انتقاد دارند، گفت: در اقتصادی که کوچک شده نمی‌توان سهم یک بخش را افزایش داد.به گزارش ایسنا، علی ربیعی در حاشیه بازدید از هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت ساختمان، اظهار کرد: بخش تعاون در صنعت ساختمان به ویژه ساختمان سازی حضور فعال و پررنگی دارد. بخش اشتغال و ساخت و ساز مسکن مهر توسط تعاونی‌ها صورت گرفته و بیش از یک میلیون واحد تحویل شده است.وی اضافه کرد: تلاش ما این است که مسکن را از طریق گروه‌های صنفی به شکلی که خودشان

اقتصاد ایران این همه بانک نمی‌خواهد

رئیس اتاق بازرگانی ضمن ارائه اولویت‌ها و درخواست‌های فعالان بخش خصوصی به وزیر پیشینهای اقتصاد عنوان کرد که یکسان‌سازی نرخ ارز و تحول نظام بانکی از اولویت‌های اصلی است.به گزارش ایسنا، غلامحسین شافعی در نشست هم‌اندیشی با وزرای پیشینهای اقتصاد و صنعت، معدن و تجارت گفت: دکتر طیب نیا زحمات فراوانی در وزارت اقتصاد کشید و در شورای گفت و گوی تاثیر مثبتی گذاشت.وی ادامه داد:آنچه دکتر کرباسیان در برنامه‌های خود اعلام کرده جای امیدواری دارد. آن شاه الله برنامه‌های اعلام شده را در عرصه عمل شاهد خواهیم بود. رئیس اتاق ایران با اشاره به اینکه دکتر کرباسیان سمت نایب ریسیسی اتاق بازرگانی ایران را داشته است، گفت: یا این حساب در جریان مشکلات بخش خصوصی قرار دارد.وی ادامه داد: اولین انتظار تدوین یک برنامه جامع اقتصادی برای کشور است ما هنوز به استراتژی توسعه اقتصادی نرسیدیم امیدواریم با آمدن شما این اتفاق بیفتد. موضوع دیگر بهبود فضای کسب و کار و مقررات زدایی است.وی اضافه کرد: در مقررات مقررات:زدایی گمرک از سازمان‌های بود که مقررات

پس لرزه‌های تنش کره شمالی و آمریکا در بازار ایران

تداوم رشد قیمت سکه و طلا در بازار آزاد

رشد ۴۵ هزار و ۶۳۰ ریال و هر پوند انگلیس با ۳۰ ریال کاهش ۴۹ هزار و ۶۰۰ ریال فروخته شدند.بر اساس قیمت‌های درج شده در سامانه نظارت ارز (سنسار) هر دلار آمریکا با ۲۶ ریال افزایش نسبت به پنجشنبه قیمت‌ها در پایان معاملات روز پنجشنبه ۲۸ هزار و ۵۴ ریال و به یورو با هشت ریال رشد ۴۴ هزار و ۸۷۳ ریال فروخته شد.در این سامانه قیمت هر درهم امارات متحده عربی ۱۰ هزار و ۴۶۸ ریال و هر پوند انگلیس ۴۹ هزار و ۶۲۷ریال درج شده بود.همچنین روز گذشته محمد کشتی آرای رئیس اتحادیه کشوری طلا و جواهر به ایرنا گفت: تنش لفظی اخیر میان آمریکا و کرهشمالی قیمت هر اونس طلا در بازارهای جهانی ۳۰ دلار بالا برد و این امر سبب شد هر گرم طلای ۱۸ عیار در بازار ایران در مدت سه روز ۲ هزار تومان گران شود.

وی افزود: تحولات بازار جهانی طلا قیمت طلا و سکه را در بازارهای ایران افزایش داده ، به شکلی که در چند روز اخیر قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار با افزایش ۲ هزار تومانی به ۱۱۹ هزار و ۵۰۰ تومان رسیده است. خبرگزاری رویترز روز(جمعه) گزارش داد، زبانی که تنش لفظی میان کره

طی ۴ ماهه سال ۹۶ انجام شد؛

ترازیت بیش از ۳ میلیون تن کالا از ۳ مرز فعال کشور

مرزهای کشور بندر شهیدرجایی بایک میلیون و ۱۱۷ هزار تن معادل ۳۶۴ درصد فعال‌ترین مرز در زمینه ترازیت وارد کالا به شمار می‌رود.
سپ از آن مرزهای پرویزخان با ۱۸/۵ درصد بارزگران با ۱۰۸ درصد در رده‌های ترازیت قرار دارند.
بر اساس گزارش حجم تردد کامیون‌های حامل بار ترازیتی را از عراق به مقصد امارات اعلام کرد.وی خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران به دلیل موقعیت استراتژیک

بسازند و مالک شوند مورد حمایت قرار بدهیم.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان کرد: در حال حاضر سهم بخش تعاون بین چهار تا شش درصد است که باید روز به روز افزایش یابد.ربیعی درباره انتقاداتی که نسبت به محقق نشدن سهم ۲۵ درصدی بخش تعاون صورت می‌گیرد، ادامه داد: نباید انتظار داشت که دریک اقتصاد کوچک شده سهم یک بخش را افزایش دهیم، اما تلاش ما این است که بخش تعاون را به دوران رونق و جایگاه واقعی برسانیم.وی با اشاره به وجود ۱۲۰ هزار تعاونی در کشور، اظهار کرد: در سه سال گذشته کار کلینیکی روی تعاونی‌ها را شروع کرده‌ایم و آنهایی که قابلیت احیاء داشتند فعال کردیم و امروز دو میلیون فرصت شغلی را در بخش تعاون به وجود آوردیم.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره برنامه دولت دوازدهم برای توسعه بخش تعاون نیز گفت: برنامه‌های دور دوم دکتر روحانی رفتن به سمت تعاونی‌ها در زمینه‌هایی است که قدرت گسترش دارند مثل تعاون روستاها و در این راستا ایجاد ۱۰۰۰ روستا تعاون در مدنظر داریم که منطبق با مزیت‌های تعاونی و جامعه روستایی است.

ربیعی ادامه داد: از دیگر برنامه‌های ما کیفی سازی تعاونی‌ها و رفتن به سمتی است که تعاون را از حالت متکی به یارانه به حالت خود اتکایی همراه با حمایت‌های جانبی تبدیل کنیم.وی گسترش تشکیل‌های تعاونی و بهبود زندگی مردم در لایه‌های پایین با انجام فعالیت‌های تعاونی در حوزه اجتماع محوری و اشتغال فراگیر را از دیگر برنامه‌های پیش بینی شده اعلام کرد.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار امیدواری کرد: با تصویب ۵۱ میلیارد دلار منابع صندوق توسعه ملی، اشتغال خرد و کوچک در قالب تعاونی‌ها گسترش یابد و تعاونی‌ها دو برابر از این تسهیلات استفاده کنند.ربیعی با اشاره به اهمیت صنعت ساختمان در رشد توسعه اقتصاد به ویژه اشتغالزایی، بیان کرد: صنعت ساختمان از جمله صنایع پرکشش برای ایجاد اشتغال و تولید است، اگرچه سهم این بخش هنوز مناسب نیست ولی با برنامه ریزی‌های پیش بینی شده در صددیم به سمت تقاضای مسکن حرکت کنیم. رویکرد شوروی پول و اعتبار نیز به سمت تقاضای مسکن است.وی اضافه کرد: انتظار داریم با ساخت و سازهای که از طریق سرمایه گذاری‌ها در کشور انجام می‌شود چشم‌انداز رونق مسکن در سال ۱۳۹۶ را شاهد باشیم.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: خوشبختانه محصولات و تولیدات عرضه شده در نمایشگاه قابل رقابت با کشورهای خارجی است به نحوی که معادن سنگ ما کاملا با سنگ‌های ایتالیایی و اروپایی قابل رقابت است، لذا در صددیم با نظام تعرفه‌ای ظرفیت‌های خالی در این بخش را افزایش دهیم و به سمت بهبود فضای کسب و کار و رونق اشتغال و تولید حرکت کنیم.

صادرات ۴۱۲ میلیون دلاری آذربان

بودی از وجود ۴۰۰ مرکز فرآوری شیلات در کشور خبر داد و افزود: امروز بیش از ۲۲۰ هزار نفر در شیلات اشتغال مستقیم دارند.صالحی از آثار برجام در بخش شیلات گفت و اعلام کرد: تا قبل از برجام تکنولوژی فرآوری برای حضور در بازارهای جهانی از جمله روسیه وجود نداشت اما امروز تجهیزات پیشرفته از برکت برجام وارد شده و زمینه فرآوری ۳۰۰ تن میگو را در سال فراهم کرده در حالی که پیش از برجام فقط قادر به فرآوری ۴۰ تن میگو بودیم.

صالحی با بیان اینکه در ۱۶۰ هزار تن قزل آلابی تولیدی در کشور کمتر از ۲۰۰۰ تن صادر می‌شد، گفت: سال گذشته ۱۰ هزار تن قزل آلا صادر شد و هدف امسال صادرات ۳۰ هزار تنی است.وی اعلام کرد: سال گذشته سرنانه عملکرد در کشور ۶۱۰۰ کیلوگرم بود در حالی که متوسط سرنانه جهانی ۲۰ کیلوگرم است.صالحی افزود: باید تلاش کنیم شیلات را در سبد مصرف مردم بیاریم و این شدنی نیست جز با فرآوری محصولات.وی در پایان اعلام کرد: امروز از ۲۱ مرکز فرآوری شیلات سال گذشته ۱۱۰ هزار تن محصولات داشته باشند دو واحد در البرز قرار دارد.

می‌گوید: جنگ لفظی میان رهبران آمریکا و کره شمالی بر نگرش سرمایه‌گذاران تاثیر گذاشته است.

بیشتری پیدا کرده است زیرا به طور عمده کالاهای امن برای سرمایه‌گذاری به شمار می‌آیند.قیمت هر اونس در بازارهای جهانی در معاملات دیروز ۱۲۸۹ دلار و ۲۰ سنت بود که ۱۵ دلار نسبت به روز قبل از آن افزایش داشت.تنش‌ها میان کره شمالی و جمهوری آمریکا هشتاد داده است که پیونگ یانگ رئیس صهیونیسم به شدت افزایش یافته است. دونالد ترامپ اگر بخواهد حتی به حمله به ایالات متحده یا متحدانش فکر کند باید «بسیار بسیار عصبی» باشد. قبل از این اظهارات کره شمالی گفته بود که در حالی برنامه ریزی برای حمله پرتاب موشک به گوام است. گوام جزو قلمروهای آمریکا در اقیانوس آرام است.

تنش دو کشور از اواسط هفته گذشته و پس از وضع تحریم‌های جدید علیه کره شمالی در شورای امنیت سازمان ملل متحد به اوج رسید.کره شمالی در هفته‌های اخیر دو موشک بالستیک قاره پیما آزمایش کرده بود که گفته می‌شود می‌تواند خاک آمریکا را هدف قرار دهد و به همین دلیل واشنگتن طرح تصویب تحریم‌های اقتصادی جدید علیه دولت کره شمالی را به شورای امنیت برد.

و ژئوپلیتیک خود به عنوان چهار راه ترازیتی آسیا و اروپا دارای پتانسیل‌های کافی برای افزایش ترازیت کالا و مسافر از طریق شیوه‌های گوناگون حمل و نقل می‌باشند.نفسی اعلام کرد: تلاش و فعالیت بخش خصوصی وتشکل‌های

صنفی درحوزه حمل‌ونقل بین‌المللی در کنار اقدامات گسترده حاکمیتی وتجهیز امکانات و زیرساخت‌ها، فراهم آوردن تسهیلات گسترده در بخش‌های مختلف حمل و نقل با انجام سرمایه‌گذاری‌های لازم، رفاه تمام سازمان‌های دولتی در حرکتی هماهنگ به منظور رفع موانع و تسهیل امر ترازیت می‌توانند در بهره‌براری اثربخش از موقعیت جغرافیایی و منحصر به فرد ترازیت مؤثر باشد.